

## Onnellisten uusi ranta -projekti/Kemijärven kaupungin kehittäminen

KH 22.11.2021 § 415  
145/14.00.00/2021

Käynnissä oleva Sote-muutos vaikuttaa kuntien operatiiviseen toimintaan ja aiheuttaa hallinnollisiin toimintoihin suuria muutoksia. Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palveluiden tuottaminen siirtyy hyvinvointialueen vastuulle 1.1.2023, tämä tarkoittaa merkittävän osan Kemijärven kaupungin henkilöstön siirtymistä hyvinvointialueen palvelukseen. Uudistus merkitsee myös sopimusten ja omaisuuden siirtoja.

Jäljelle jäävien kuntapalveluiden käsittelyssä päätöksenteko on uuden vaativan tehtävän edessä ja tämä tulee näkymään epävarmana tilannearvioina ja luo myös epävarmuutta päätöksentekoon ja siihen mitä palveluita toteutetaan, miten ne toteutetaan.

Selkeän tarvekuvan muodostamiseksi Kemijärven kaupungin koko organisaation tulee pystyä palvelutarpeen perusteella rakentamaan tarvelähtöinen uuden Kemijärvi-idean mukainen malli palvelutoiminnan toteuttamiseen ja sen toteuttamiseen sopiva organisaatio.

Näiden asioiden ratkaisemiseksi kaupunginhallituksen tulee käynnistää **liitteen 10** mukainen projektityö tarvelähtöisen ja taloudellisen, vetovoimaisen ja pitovoimaisen organisaation luomiseksi. Projektin etenemisen kannalta on tärkeää sitouttaa esitetyllä tavalla luottamushenkilöt kestäväällä tavalla osallistumaan uuden tarpeen omaksumiseen ja rakentamiseen.

Valmistelija	Palvelualuejohtaja Marjo Sääreä, 040 568 2130
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi
<b>Päätösehdotus</b>	Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen 10 mukaisen Onnellisten uusi ranta -projektin käynnistämisen. Kaupunginhallitus nimeää projektiryhmän jäsenet.
<b>Päätös</b>	<p>Päätösehdotus hyväksyttiin. Projektiryhmään nimettiin kaupunginjohtaja Atte Rantanen, palvelualuejohtaja Marjo Sääreä, Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Juhani Tapio, Valtuuston puheenjohtaja Matti Torvinen, lisäksi pyydetään henkilöstöjärjestöjä nimeämään edustajansa projektiryhmään.</p> <p>Laajennuttu projektiryhmä muodostuu valtuustoryhmien puheenjohtajista, kaupunginhallituksen ja valtuuston varapuheenjohtajista, talous- ja kehittämisjohtajasta sekä Liikelaitoksen ja Kemijärven Kehityksen toimitusjohtajista.</p>